- ASO – Atestado de Saúde 
Ocupacional (Com exames 
complementares, de acordo com 
PCMSO); 
- Perfil Profissiográfico Previdenciário 
(PPP); 
- Geração e-Social (Eventos: S2210 – 
S2220 – S2240). 

Valor Total R$ 11.199,96 

Valor do Total da Proposta: R$ 11.199,96 (onze mil, cento e noventa e nove reais e noventa 

e seis centavos). 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA E DECLARAÇÕES 

O prazo de validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias contados da data-limite 

prevista para entrega das propostas. 

Declaro, sob as penas da lei, que os serviços prestados atendem todas as especificações